Orçamentária vigente para os exercícios de 2025 e 2026. 

CLÁUSULA QUARTA: DO VALOR 

57.416,76 ( cinquenta e sete 
4.1- O presente termo aditivo tem 0 valor de R$ 

m 12 (doze) 
mil quatrocentos e dezesseis reais e setenta e seis centavos), e 

parcelas iguais de R$ 4.784,73 (quatro mil setecentos e oitenta e quatro reais 

e setenta e três centavos), sendo esses valores reajustados pelo INPC, 

conforme cláusula 4.2 do contrato originário, mantendo-se inalteradas as 

demais condições de pagamento. 

o 
o 

CÂMARA MUNICIPAL DORES DO INDAIÁ - MG